2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» февраля  2016 г.                                                         № 30

Об утверждении передаточного акта, одобрении проекта договора о присоединении при реорганизации юридического лица - Администрации
сельского поселения  Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области в форме присоединения к нему
юридического лица - Администрации сельского поселения  Русское Добрино  муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 57 - 60 Гражданского кодекса Российской Федерации (далее - ГК РФ), статьей 16 Федерального закона от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьями 13.1, 17 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (далее - Федеральный закон        № 129-ФЗ)  Собрание представителей сельского поселения  Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области

РЕШИЛО:
1.   Утвердить Передаточный акт о передаче юридическим лицом - Администрацией сельского поселения  Русское Добрино  муниципального района Клявлинский Самарской области (ОГРН 1056369008520, ИНН 6369010345) юридическому лицу -  Администрации сельского поселения  Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области (ОГРН 1056369008486, ИНН 6369010306)  всех прав и обязанностей по всем обязательствам, имущества реорганизуемого юридического лица - Администрации сельского поселения  Русское Добрино  муниципального района Клявлинский Самарской области (ОГРН 1056369008520, ИНН 6369010345).
2. Одобрить проект договора о присоединении между юридическим лицом - Администрацией сельского поселения  Русское Добрино  муниципального района Клявлинский Самарской области (ОГРН 1056369008520, ИНН 6369010345) и юридическим лицом -  Администрацией сельского поселения  Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области (ОГРН 1056369008486, ИНН 6369010306)  и поручить подписать его Главе администрации сельского поселения  Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области как лицу, имеющему право без доверенности действовать от имени юридического лица - Администрации сельского поселения Назаровка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения  Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области 						       /Афанасьев В.П./
								        (подпись)	                 Фамилия И.О.
							м.п.